



Balvas

Publicēts: 16.03.2021.



Eksporta un inovāciju balva

Eksporta un inovācijas balvas mērķis ir sekmēt Latvijas komersantu konkurētspēju Latvijas un ārvalstu tirgos, veicināt produktu eksporta apjoma un kvalitātes pieaugumu, produktu ar augstu pievienoto vērtību radīšanu, kā arī sekmēt inovāciju. Ikgadējā konkursā tiek izvērtēti komersantu rezultāti aizvadītā gada laikā un atzinīgi novērtēti sekmīgākie komersanti un to produkti. Balvas patrons kopš 2008. gada ir Latvijas Valsts prezidents Valdis Zatlers, kurš konkursa noslēgumā ar uzrunu sveic katra gada laureātus un personīgi piedalās to apbalvošanā.

[Lasīt vairāk](#)



Laikraksta "Diena" konkurss skolēniem "Kas notiek?"

Uzsverot izglītotas sabiedrības nozīmi valsts nākotnes izaugsmē, Valsts prezidents atbalsta ikgadējo laikraksta „Diena” zināšanu konkursu „Kas notiek?” 9.klases skolniekiem. Konkursa mērķis ir veicināt jauniešu interesi par notikumiem un procesiem Latvijā un pasaulē. Jauniešu interese un aktivitāte aug ar katru gadu: 1999.gadā piedalījās 68% Latvijas skolu, kurās mācās devītklasnieki, bet 2009. gadā- jau 96% šo skolu. Ik gadu februārī Valsts prezidents uz pieņemšanu Rīgas pilī aicina konkursa uzvarētājus.

[Lasīt vairāk](#)



Valsts prezidenta kauss vieglatlētikā

Latvijas vieglatlētu sacensības Valmierā tiek rīkotas kopš 1995.gada, un to patrons tradicionāli ir Latvijas Valsts prezidents. Valdis Zatlers patrona pienākumus šajās sacensībās pirmo reizi pildīja 2008.gada 17.jūlijā, piedaloties to atklāšanas ceremonijā, kā arī klātienē vērojot sacensību gaitu un apbalvojot uzvarētājus. Arī 2009.gadā Valsts prezidents sacensību uzvarētājus sveica Rīgas pili.

[Lasīt vairāk](#)



Latvijas Gada varonis

Pasākuma mērķis ir veicināt arvien lielāku cilvēku aktivitāti un iniciatīvu stāstīt par dzīvības glābšanas gadījumiem un citu pašaiizliedzīgo rīcību, lai mūsu sabiedrība zinātu un lepotos ar ļaudīm, kuri ir izglābuši līdzcilvēkus no nāves briesmām.

[Lasīt vairāk](#)

Latvijas lepnums



Kopš 2004.gada akcijas „Latvijas lepnums” ietvaros tiek atrasti un godināti tie pašaiizliedzīgie, nesavtīgie un sirsnīgie Latvijas iedzīvotāji, kas ar saviem darbiem gribējuši un spējuši palīdzēt citiem, kuru paveiktais ir aizkustinājis, pārsteidzis un uzrunājis cilvēkus viņiem līdzās.

[Lasīt vairāk](#)

<https://www.president.lv/lv/balvas>